
Du behöver inte åka långt, för att komma långt bort. I själva verket 
räcker det med 20 minuter från Stockholm City. En vacker landsväg tar 
dig till en plats längst ut på Lidingö som du kanske hört talas om, och är 
spänd på att få uppleva. Välkommen till Ellery Beach House – en exotisk 
destination idylliskt belägen mellan havet och tallarna på Elfviks udde.
AV EMELIE HÖGSTEDT

Blunda! Och föreställ dig ett elegant hem i Kalifornien på 60-talet. 
Sammetsfåtöljer i pastell, lampor som tar för sig och maximalistisk konst. Doften 
är lyxig och du hör ett trevligt sorl utifrån terrassen vid den turkosa poolen.

RES UTOMLANDS, UTANFÖR STOCKHOLM
En resa till Ellery Beach House, Stockholms första Beach Resort, är en resa i 
tid och rum. Här har man inte tummat på något, i sin strävan att skapa en Palm 
Springs-inspirerad resort där beach club och restauranger är centrala 
i upplevelsen. 

– längst ut på Lidingö

Ett axplock av allt som händer på Ellery i sommar
• BBQ & Soul. BBQ-buffé, liveband och pool varje 
fredag i juni och augusti.
• Terrassen. Mysigt häng i eftermiddagssolen med 
husband varje torsdag från 1 juni.
• Restaurant Coco tänder grillen. BBQ-inspirerad 
brunch varje dag från 2 juni.
• Kingsmen Band 6-7 juni samt Port du Soleil 
take-over 4-5 augusti.

Håll utkik på instagram @ellerybeachhouse och 
ellerybeachhouse.com/whats-on. 

En plats där löpslingor på udden, paddleboard på havet och 
bastubad på Ellerys egen brygga möter padelbanor som är 
öppna för alla, utegym och fyra pooler. Beach clubens breda 
solsängar, kokosdrinkar och sköna stämning lockar människor i 
alla åldrar. Här finns både rum för sinnesro och det uppsluppna. 
Kanske tar du en fräsch lunch och ett glas kall rosé på beach 
clubens restaurang där du är lika bekväm i en klänning som i 
Ellerys gula badrock.

SOV ÖVER ELLER KOM FÖR DAGEN
Ellerys upplevelsepaket är ett härligt sätt att uppleva resorten. 
Det lyxigaste, The Golden Ticket, innehåller övernattning, 
frukost, middag och beach club. Paketen har en skäddarsydd 
tvist för att passa alla smaker. Vissa vill ha mer beach club, 
andra är där för maten. Och många vill nog komma tillbaka 
för frukosten. Det är en sådan hotellfrukost du kan tänka 
dig att återupprepa till lunch, där Tel Aviv gör sig påmind 
med Shakshuka och hummus, perfekt att doppa det nybakta 
surdegsbrödet i. Du hittar också chiapudding och gyllene 
granola. Ljumma croissanter och varma rätter. Färskpressade 
juicer och färgglada smoothies. Havsutsikt och skön musik. Ja, 
du hör ju.

LJUVLIGA SMAKER PÅ LIDINGÖS RIVIERA
Vare sig du ska äta frukost, lunch eller middag möts du av 
hovmästaren som med ett varmt leende frågar hur dagen 
varit och tar dig till ditt bord. Kanske till en av de runda 
sofforna med höga ryggar som skapar en intim känsla i 
Restaurang Palmers, eller rottingmöblerna och de otroliga 
paraplylamporna i Restaurant Coco. Medan Östersjön som 

närmsta granne ger en rogivande atmosfär, tar de 
säsongsbaserade smakerna som serveras av den 
internationella personalen dig på en spännande resa 
till världens hörn. Hela upplevelsen på Ellery är så olikt 
allt annat i Stockholm. Det är nog det som lockar till 
skärgårdens Cali.

Upplev 
Kalifornien 
i sommar 

En levande stadsdel i huvudstadens hjärta med kvarter kända för trendiga 
vinbarer, lokala bryggerier och stilfulla konstgallerier. Så beskrivs populära 
Södermalm. Här hittar du också Clarion Hotel Stockholm! Som gäst kan du 
kombinera Söders kreativa atmosfär med hotellets upplevelser som bjuder 
på varma bad, livemusik och latinamerikanska smaker.
AV EMELIE HÖGSTEDT

Inspirerande miljöer fyllda av mönster, färg och form som 
tar dig till 60-talets Palm Springs.

En destination där det personliga och rofyllda möter det 
internationella och livliga.

I sommar slår Ellery på stora trumman och har flera happenings för alla sinnen.

Varma bad, 
livemusik 
och smakrikt 
på härliga 
Söder Clarion Hotel på livfulla Södermalm är ett fantastiskt 

läge både för dig som affärsresenär eller weekendgäst. 
Du är alltid nära såväl Stockholms sevärdheter som en 
grön park och vatten – perfekt för promenader och 
löpturer oavsett om du är här för jobb eller nöje.

VÄCK DIN KROPP – ELLER KOM NER I VARV
Låt tiden stanna upp för en stund på Elements 
Spa. Inled ditt besök med ett yogapass eller njut av 
relaxpoolen med sin in- och utomhusdel med en 
slående utsikt över Stockholms takåsar. Här finns 
även ång- och torrbastu och vid fint väder har du 
tillgång till solterrassen i söderläge. Morgonrock, 
tofflor och handduk får du låna, och du bjuds på frukt 
och te. I baren finns allt från matiga rätter till snacks, 
hälsodrinkar och alkoholhaltiga drycker.

LIVEMUSIK I LIVING ROOM VARJE LÖRDAG
I hotellets vardagsrum, Living Room med restaurang 
och bar, kan du slå dig ner med en bok, datorn eller för 
en AW med vännerna. Här kan du dessutom uppleva 
Living Room Live varje lördagskväll fram till sommaren 
med fantastisk livemusik. Oavsett om du är ett fan av 
jazz, soul eller klassisk musik, kommer du uppskatta 
artisterna som uppträder här 17.00-19.30. Njut av 
musiken, stämningen, en bit mat och något gott i glaset.

Elements Spa – här kan du hitta ditt rätta element, må bra och bara vara.

Livemusik varje lördag i Clarions Living Room.
Clarion Hotel Stockholm – en perfekt bas för den som vill uppleva huvudstaden.

NÄR HOTELLET ÄR MÅLET

SMAKUPPLEVELSER FRÅN MORGON 
TILL KVÄLL
Precis innanför hotellets entré hittar du Eatery Social, en 
restaurang signerad världskocken Marcus Samuelsson. Det är 
smakrikt, färgsprakande och kreativt! Kika förbi för en snabb 
drink i baren eller njut av en lång middag. Efter en dag med 
storstadspuls, kryp ner mellan krispiga lakan i ett rofyllt inrett 
rum för en god natts sömn. Imorgon kommer du vakna till 
doften av nybryggt kaffe och en generös frukostbuffé.

Håll utkik på Instagram @clarionstockholm för senaste nytt.


